

Specificații de pret (Anexa 23)

Numărul licitației: ocds-b3wdp1-MD-1701689901967 (21125829) din data: „09-18” decembrie 2023

Denumirea licitației: achiziționarea fructe și legume transformate pentru perioada trimestrului I al anului 2024

Nr. d/o	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de masura	Cantitatea	Pret unitar (fara TVA)	Pret unitar (cu TVA)	Suma fara TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare /prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Lotul nr. 1 1530000-1 Fructe, legume si produse conexe											
1	15331427-6	Pastă de roșii 25%, borcane de sticlă cu greutatea de 700-800 gr	kg	200	45,67	54,80	9133,33	10960,00	la comanda		
2	15321000-4	Suc de fructe limpezit tetrapac 1 L (Mere, poama)	L	1000	14,00	16,80	14000,00	16800,00	la comanda		
3	15322100-2	Suc de tomate cu sare tetrapac 1L	L	1000	14,83	17,80	14833,33	17800,00	la comanda		
4	15332200-6	Magiun din fructe (mere, pere, prune) sterilizat în borcane de sticlă de 500-1000gr	kg	120	41,67	50,00	5000,00	6000,00	la comanda		
5	15332200-6	Dulceata în borcane din cirese albe, capsune, malina	kg	120	91,67	110,00	11000,00	13200,00	la comanda		
6		Fructe uscate caise	kg	120	98,33	118,00	11800,00	14160,00	la comanda		
7	03222312-3	Fructe uscate, prune uscate la temperaturi inalte fara fum, fara simbure	kg	120	66,67	80,00	8000,00	9600,00	la comanda		
8	03222312-3	Fructe uscate mere pere	kg	120	45,00	54,00	5400,00	6480,00	la comanda		
9	03222312-3	Fructe uscate stafide	kg	120	39,17	47,00	4700,00	5640,00	la comanda		
10		Muraturi rosi în caldari de plastic 1-10 kg	kg	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00	la comanda		
11		Muraturi castraveti în caldari de plastic 1-10 kg	kg	100	40,00	48,00	4000,00	4800,00	la comanda		
12		Rosii marinate în borcane de sticla 620-780gr	kg	100	28,17	33,80	2816,67	3380,00	la comanda		
13		Castraveti marinate în borcane de sticla 620-780gr	kg	100	28,17	33,80	2816,67	3380,00	la comanda		
14		Harbuz marinat	kg	100	46,67	56,00	4666,67	5600,00	la comanda		
15		Rosii în suc natural în borcane 840gr	kg	600	21,67	26,00	13000,00	15600,00	la comanda		
16		Varza sarata, maruntita cu morcov în borcane în caldari de plastic 1-10 kg (la comanda)	kg	120	45,00	54,00	5400,00	6480,00	la comanda		
17		Ghiveci de legume în borcane de sticla 500-800gr, din amestec de legume (ardei, rosii, vinata, dovlecel)	kg	300	48,33	58,00	14500,00	17400,00	la comanda		
		Total lot:					135066,67	162080,00			
		TOTAL					135066,67	162080,00			

Ofertantul: SRL "Nobil Prest"Adresa: str. Prunului 19/1Numele, prenumele: Calugher VadimÎn calitate de: Director